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Przybiornik biurkowy
organizer z tektury
karteczki samoprzylepne

Cena 14,39 zł

Numer katalogowy 12345678

Kod producenta STA-DIMAS-BEZ

Kod EAN 5907378344581

Opis produktu

Przybiornik biurkowy organizer z tektury i karteczki samoprzylepne
Praktyczny i estetyczny zestaw biurkowy wykonany z naturalnej, solidnej tektury. Kompaktowy sześcian zapewnia wygodne
przechowywanie notatek i organizację pracy w biurze, domu czy szkole.

Zawartość zestawu:

250 karteczek zwykłych w praktycznym rozmiarze
180 karteczek samoprzylepnych w różnych kolorach i formatach, w tym:

50 karteczek białych i fluorescencyjnych
80 kolorowych fluorescencyjnych zakładek (5 zestawów)
50 żółtych karteczek samoprzylepnych

Cechy produktu:

Ekologiczny design wykonany z tektury
Niewielkie rozmiary idealne na każde biurko
Ułatwia organizację notatek, planowanie i oznaczanie dokumentów
Kolorowe karteczki pomagają w szybkim segregowaniu informacji

Zastosowanie:

Doskonale sprawdzi się w biurach i wśród pracowników biurowych
Przydatny dla uczniów i studentów
Dla osób ceniących porządek na biurku
Świetny pomysł na praktyczny gadżet reklamowy lub upominek

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.
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Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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